
JJUUSSTTIIČČNNÁÁ  AAKKAADDÉÉMMIIAA  SSLLOOVVEENNSSKKEEJJ  RREEPPUUBBLLIIKKYY,,  SSUUVVOORROOVVOOVVAA  55//CC,,  
990022  0011  PPEEZZIINNOOKK  

tel. podatelňa  : 033/69 03 319   fax. podatelňa : 033/69 03 320 

 
formulár: IF-07012007 

* Justičná akadémia si vyhradzuje právo na zmenu 

 

 

INFORMAČNÝ FORMULÁR   

 

1. ČÍSLO podujatia: 2010/KVP/ 

2. DRUH podujatia: seminár určený pre sudcov a prokurátorov 

3. NÁZOV podujatia: „Daňové a hospodárske trestné činy“ 

 

4. MIESTO* konania podujatia:  detašované pracovisko JA SR v Omšení  
 

5. TERMÍN* konania podujatia: 23.február  2010  - 24.február 2010  

• oficiálne otvorenie podujatia dňa:  23.2. 2010  o: 10 .00 hod 
• predpokladaný záver podujatia dňa: 24.2. 2010           o: 13.00 hod 

 

6. PLÁNOVANÍ  LEKTORI* prednášajú v rámci podujatia  
     JUDr. František Púry, predseda senátu Najvyššieho súdu ČR 

 
7. PRAMENE k  príprave účastníka na podujatie: 

- relevantné rozhodnutia súdov a ostatné študijné materiály budú distribuované účastníkom v priebehu seminára  

8. CIEĽOVÁ SKUPINA podujatia:  sudcovia  a prokurátori 
    
9. POČET ÚČASTNÍKOV* podujatia (plánovaný): 48 

 

10. ZODPOVEDNÝ  STÁLY ČLEN PEDAGOGICKÉHO ZBORU* za Justičnú akadémiu:  
 JUDr. Miroslav Slašťan, PhD. 
mobil: +421 910960345 

                e-mail: miroslav.slastan@justice.sk   
 
      TAJOMNÍK* Justičnej akadémie pre prípravu podujatia: p. Zuzana Gajdošíková 
         e-mail: zuzana.gajdosikova@justice.sk 

        033/6903307 

 
 


